[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2022 г.                                                                                      № 6
Об официальном опубликовании (обнародовании) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Варнавинского
муниципального округа Нижегородской области

В соответствии со статьей 47  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Совет депутатов решил:
1. Определить, что муниципальные правовые акты Совета депутатов Варнавинского муниципального округа Нижегородской области, главы местного самоуправления Варнавинского муниципального округа Нижегородской области, администрации Варнавинского муниципального округа Нижегородской области до вступления в силу Устава Варнавинского муниципального округа Нижегородской области подлежат официальному опубликованию в Варнавинской районной газете "Новый путь" в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации и законодательства Нижегородской области или самого муниципального правового акта, либо официальному обнародованию по адресу: Нижегородская область, р.п.Варнавино, ул.Продотрядников, д.1 (Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Варнавинская централизованная библиотечная система" Варнавинского муниципального района Нижегородской области).

2. Официальным опубликованием (обнародованием) муниципальных правовых актов, указанных в пункте 1 настоящего решения, является первая публикация полного текста в Варнавинской районной газете "Новый путь" или первое размещение (обнародование) по адресу: Нижегородская область, р.п.Варнавино, ул.Продотрядников, д.1 (Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Варнавинская централизованная библиотечная система" Варнавинского муниципального района Нижегородской области).
3. Опубликовать настоящее решение в газете "Новый путь".

Председатель Совета депутатов

      С.А.Смирнов

Исполняющий полномочия

Главы местного самоуправления

      А.Г.Фролов